] COMUNE DI MONTECRETO (57610

o Provincia di Modena
ﬁﬂ;ﬁ C.A.P. 41025 - Via Roma, 5. 24 - Tel. 0536/63722 - 63517 Fax 0536/63470

E-mail: segreteria@comune.montecreto.mo.it C.F.: 83000490363 PL: 00679510362

Settore: UFFICIO SEGRETERIA — N. 83 del 12/09/2019

DETERMINAZIONE N. DEL

OGGETTO: MINIERE DI MONTECRETO E PERCORSO TREKKING — REALIZZAZIONE DI NR.
I SERVIZO DA INSERIRE SU RETE LOCALE “TRC”. ASSUNZIONE IMPEGNQ DI SPESA.
CIG: Z0329C993D

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F INANZIARIO

PREMESSO CHE con delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 28/08/2019 ad oggetto “Variazioni al
Bilancio di previsione 2019/2021” ¢ stata prevista la somma necessaria per realizzare quanto descritto
nell’oggetto;

CONSIDERATO CHE tra le competenze del Comune di Montecreto rientra anche il coordinamento per lo
svolgimento di eventi di promozione turistica;

PRESO ATTO CHE:

- ["art. 36, comma 2, lett. a) del D.Igs. n. 50/2016 come modificato dal D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 prevede,
in caso di affidamenti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00, la possibilita di procedere
mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o pill operatori economici;

CONSIDERATO che ¢ volonta dell’ Amministrazione Comunale realizzare nr, | servizio sulla rete televisiva
locale TRC, Telemodena ad alto indice di diffusione per promuovere le miniere di Montecreto ¢ il percorso
trekking;

DATO ATTO che lo strumento piti opportuno per raggiungere la popolazione, non solo del Frignano, ma
dell’intero territorio modenese, risulta essere il canale televisivo;

VERIFICATO che & presente sul territorio la Ditta Slow Motion di Vincenzo Galeone, la quale redige servizi
e programmi specifici per I’ Appennino;

PREMESSO CHE la Ditta di cui sopra, ha gia in passato svolto per il Comune di Montecreto servizi di
promozione turistica, con pieno gradimento per le capacita professionali e lo zelo dimostrati

DATO ATTO CHE la ditta Slow Motion Videoproduzioni s.n.c. ha comunicato la propria disponibilita ad
effettuare un servizio promozionale della durata di 5/6 minuti per valorizzare le miniere di Montecreto ¢ il
percorso trekking ad un costo complessivo di € 854,00;

CONSIDERATO che il servizio non & ricompreso tra quelli per i quali CONSIP ha attivato convenzioni a
formula aperta;




VISTO il preventivo presentato dalla Ditta di cui in premessa € ritenuto di aderire all’iniziativa provvedendo
all’assunzione dell’impegno di spesa;

DATO ATTO che il CIG che identifica la presente fornitura ¢ il n. Z0329C993D;

VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n. 5 del 28/05/2019;
DETERMINA

1) DI AFFIDARE, alla ditta SLOW MOTION di Vincenzo Galeone con sede in Modena in Via Fanti, 101
P.iva 03381200363 la realizzazione di nr. 1 servizio della durata di 5/6 minuti per valorizzare e
pubblicizzare le miniere di Montecreto ¢ il percorso trekking da inserire nel programma televisivo locale
di TRC, Telemodena per un importo di € 700,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 854,00 ;

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 854,00 IVA compresa= al capitolo 926 : "Manifestazioni
varie di promozione turistica" del Bilancio 2019 dotato della necessaria disponibilita;

3) Di dare atto che Iesigibilita dell’obbligazione avverra entro il 31/12/2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L])éﬂtéf% astelli Angiolina

OOOOOOOOOOODOOOOOOOOOODOOO000000000000000000000000000000000000000000DOODO000000000000000000000000000000 000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’AMMINISTRATIVA

Si esprime parere di regolarita tecnica favorevole attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi
dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativon ° 267/2000, sul presente atto.

Montecreto li L’Q\ﬂ “g

Il Responsabile Area Amministrativa Contabile
tt.% Caste]li Angiolina)
i )= QL-Y‘IQ )

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli articoli 151, comma 4, e 147 —
bis, comma 1, del D.Lgs. n. 67/2000 sopra citato, si esprime parere di regolarita contabile favorevole ¢ si rilascia visto attestante la
necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto i A21<Q) L@
L7

\

1l Responsdbile Area Amministrativa Contabile

(DMott.ssa Castelli Angiolina)
OOOOODOUOOOOOOOOODOBOODOOODOODODOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOD 0000060 ) 00000000000000000000000000000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi rimarra per quindici
giorni consecutivi.

Montecreto I vveeviiinveniiinesiieieininn
Il Messo Comunale




